

Årsredovisning
för
Klinik By Elle AB
559238-1767

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Fredriksson Karanouh, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Klinik By Elle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en klinik med tjänster som innefattar hälsokontroller, estetiska injektionsbehandlingar och andra hudbehandlingar samt försäljning av tillhörande produkter.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 300	924	327
Resultat efter finansiella poster	-35	138	140
Soliditet (%)	54,5	24,9	71,0

Ökad omsättning då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 703	108 385	135 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 385	-108 385	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-35 092	-35 092
Belopp vid årets utgång	25 000	310 088	-35 092	299 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	310 088
årets förlust	-35 092
	274 996
disponeras så att	
i ny räkning överföres	274 996
	274 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 300 238	923 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 300 238	923 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-594 797	-301 641
Övriga externa kostnader		-453 450	-257 788
Personalkostnader	2	-273 656	-222 919
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 461	-3 198
Övriga rörelsekostnader		-3	-7
Summa rörelsekostnader		-1 335 367	-785 553
Rörelseresultat		-35 129	138 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-217
Summa finansiella poster		37	-217
Resultat efter finansiella poster		-35 092	137 983
Resultat före skatt		-35 092	137 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 598
Årets resultat		-35 092	108 385

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 341	60 641
Summa materiella anläggningstillgångar		73 341	60 641
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	33 500	33 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 500	33 500
Summa anläggningstillgångar		106 841	94 141
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		69 725	90 227
Summa varulager		69 725	90 227
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 780	7 920
Övriga fordringar		65 079	23 345
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 983	60 125
Summa kortfristiga fordringar		142 842	99 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 262	257 838
Summa kassa och bank		231 262	257 838
Summa omsättningstillgångar		443 829	447 975
SUMMA TILLGÅNGAR		550 670	542 116

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		310 088	1 703
Årets resultat		-35 092	108 385
Summa fritt eget kapital		274 996	110 088
Summa eget kapital		299 996	135 088
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	200 000
Summa långfristiga skulder		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 820	5 000
Leverantörsskulder		78 634	51 619
Övriga skulder		134 220	142 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		250 674	207 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 670	542 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 839	0
Inköp	26 161	63 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	63 839
Ingående avskrivningar	-3 198	0
Årets avskrivningar	-13 461	-3 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 659	-3 198
Utgående redovisat värde	73 341	60 641

Not 4 Lämnade depositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 500	0
Tillkommande fordringar	0	33 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 500	33 500
Utgående redovisat värde	33 500	33 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	200 000
	0	200 000

Hörby 2023-06-26

Linda Fredriksson Karanouh
Linda Fredriksson Karanouh